

## Notice

### (Head office & GMR)

In view of the Government notification and as preventive measures against outburst of contagious disease of CORONA(COVID-19) virus and in view of lock-down and stoppage of Local Trains and Public Transport and order passed u/s 144 of the Code of Criminal Procedure, Deputy Commissioner of Police(Operations) and Executive Magistrate, Greater Mumbai dt:22.03.2020, it is necessary that public and litigants are expected not to visit the office till 31/03/2020 , unless for extra ordinary urgent work.

Under the circumstances, as per the directions of the Hon'ble Charity commissioner, Maharashtra State, Mumbai, all Quasi-judicial matters fixed on daily board between 23.03.2020 to 31.03.2020 before the Charity Commissioner, Joint Charity Commissioner-1, Joint Charity Commissioner-2, Assistant Charity Commissioner(HO), Mumbai as well as Joint Charity Commissioner, Greater Mumbai Region, Mumbai, Deputy Charity Commissioner, GMR and all Assistant Charity Commissioners, Greater Mumbai Region, Mumbai from 23.03.2020 to 31.03.2020 shall stand adjourned as follows:-

Sr No.	Already fixed on Daily Board.	Adjourned to Next date
1	23.03.2020	20.04.2020
2	24.03.2020	21.04.2020
3	26.03.2020	22.04.2020
4	27.03.2020	23.04.2020
5	30.03.2020	24.04.2020
6	31.03.2020	27.04.2020

Only urgent matters and urgent filing can be mentioned before the in-charge authority authority. Arrangements are made for acceptance of only urgent filing, during the changed working hours i.e. till 02.00 pm.

By Order

## नोटिस

(मुख्यालय आणि बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई कार्यालय)

करोना व्हायरस कोव्हिड-१९ चा प्रसार प्रतिबंधित करण्याचे दृष्टिने शासनाने प्रसिध्द केलेल्या अधिसूचना लक्षात घेता व सार्वजनिक वहातुकीची साधने आणि लोकल ट्रेन्स बंद केल्याची उपाययोजना आंमलात आणलेली असल्याने तसेच पोलिस उप आयुक्त तथा कार्यकारी दंडाधिकारी, बृहन्मुंबई यांनी फौजदारी प्रकिया संहितेच्या कलम १४४ च्या तरतुदीचा अवलंब करुन पारित केलेला आदेश, यांचे अनुषंगाने सर्वसामान्य जनता आणि पक्षकार यांनी अपवादात्मक तातडीची बाब वगळता, दिनांक ३१.०३.२०२० पर्यंत या शासकिय कार्यालयास भेट देण्याचे टाळणे अपेक्षीत आहे.

प्राप्त परिस्थितीमध्ये, मा धर्मादाय आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य मुंबई यांचे निर्देशानुसार धर्मादाय आयुक्त, धर्मादाय सह आयुक्त-१ आणि २, महाराष्ट्र राज्य, तसेच सहायक धर्मादाय आयुक्त, मुख्यालय मुंबई आणि धर्मादाय सह-आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, धर्मादाय उप आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, तसेच सर्व सहायक धर्मादाय आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई यांचे समोर दिनांक २३.०३.२०२० ते ३१.०३.२०२० पर्यंतच्या दैनंदिन बोर्डावरील नेमलेली सर्व प्रकरणे खालीलप्रमाणे तहकुब करण्यात येत आहेत.

अनु.क्र.	दैनंदिन बोर्डाची तारीख	सुनावणीची पुढील तारीख
१	२३.०३.२०२०	२०.०४.२०२०
२	२४/०३/२०	२१.०४.२०२०
३	२६.०३.२०२०	२२.०४.२०२०
४	२७.०३.२०२०	२३.०४.२०२०
५	३०.०३.२०२०	२४.०४.२०२०
६	३१.०३.२०२०	२७.०४.२०२०

फक्त अवादात्मक परिस्थितीमध्ये, अत्यंत तातडीची प्रकरणे सुनावणीसाठी संबंधित प्रभारी पीठासीन अधिकारी यांचेसमोर घेता येउ शकतील. तसेच, नविन तातडीची प्रकरणे बदललेल्या कार्यालयीन वेळेमध्ये, म्हणजेच दुपारी ०२.०० वाजेपर्यंत, स्विकारण्याची सोय उपलब्ध केलेली आहे.

आदेशावरुन